共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	中共华北水利水电大学学生工作部

华水团联[2018]18号

关于表彰2017年度优秀

心理咨询师及优秀心理辅导站站长的通知

各学院：
根据《关于进一步加强和改进大学生心理健康教育的实施意见》（华水党〔2014〕9号）文件精神，本着公开、公平、公正原则，经过严格的工作考核，共评选出华北水利水电大学2017年度优秀心理咨询师6人，分别为：孙石群、刘敏、冯慧、肖潇、杜清浩、高郁斌；优秀心理辅导站站长6人，分别为：齐爽、高桢赞、丁一桐、郭红玲、胡倩、张建仁，现予以表彰。

希望受表彰的个人发扬成绩，再接再厉，为我校心理健康教育工作做出更大贡献。全校师生要认真学习受表彰个人的先进经验，营造良好的心理健康教育工作的氛围，推动我校心理健康教育工作向科学化、规范化方向发展。
                    党委学工部       校团委

                            2018年4月24日

发送各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2017年4月25日   印发